



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW
PROREKTOR DS. NAUKI I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
ABH / 528 / 2010

Data
1.06.2010

Do
Kierowników Klinik i Zakładów
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

Sprawa: składania wniosków o przyznanie dotacji na rok 2011 na realizację prac badawczych w ramach działalności statutowej.

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w dniu 25 maja 2010 zostało podpisane Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego zmieniające - z dnia 15 września na 15 lipca - termin składania wniosków jednostek naukowych (wydziałów) o przyznanie dotacji na realizację prac badawczych, w ramach działalności statutowej, w roku 2011.

W zawiązku z powyższym, uprzejmie proszę o złożenie przez Kliniki i Zakłady naszej Uczelni, realizujące prace naukowe oraz ubiegające się o środki finansowe na rok 2011, wniosków o przyznanie dotacji na podstawową działalność statutową. Wnioski Klinik i Zakładów są podstawą do sporządzenia wniosków Wydziałów, składanych w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego, dlatego też uprzejmie proszę o wypełnienie wszystkich punktów formularza.

Formularz wniosku dostępny jest w Portalu SSL-VPN, który znajduje się pod adresem: <https://ssl.wum.edu.pl>. Osoby, które nie korzystały do tej pory z Portalu SSL-VPN prosimy o zapoznanie się z instrukcją logowania na stronie <http://www.statut.wum.edu.pl>.

Po wypełnieniu wniosku należy go wydrukować, opatrzyć podpisem Kierownika Kliniki/Zakładu i złożyć w wersji papierowej, w jednym egzemplarzu, do Działu Nauki WUM. **Termin składania wniosków o przyznanie środków na realizację tematu statutowego upływa w dniu 18 czerwca 2010.**

Z poważaniem,
PROREKTOR
ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą

Sławomir Majewski
prof. dr hab. n. med. Sławomir Majewski

Do wiadomości:

- Prof. dr hab. Mirosław Wielgoś, Dziekan I Wydziału Lekarskiego WUM
- Prof. dr hab. Jerzy Polański, Dziekan II Wydziału Lekarskiego WUM
- Prof. dr hab. Marek Naruszewicz, Dziekan Wydziału Farmaceutycznego WUM
- Prof. dr hab. Zdzisław Wójcik, Dziekan Wydziału Nauki o Zdrowiu WUM